

Pachet Furnituri de birou

I.D.: 54041164

Data publicarii	08.02.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.500,55 RON - 4.500,55 RON

Descriere: Conditii refuzate: acumulator AA Duracell HR6 DH1500 4 buc/set set 1 51.00 51.00 agrafe 33mm Buc 10 0.68 6.80 buretiera gel Buc 0 0.00 0.00 Caiet cu linii A5 Buc 20 1.00 20.00 Caiet matematica A5 Buc 20 1.00 20.00 caiet mecanic A4 cu 2 inele Buc 10 7.20 72.00 capsator C12 Buc 3 13.20 39.60 Capse 24/6 Buc 10 0.68 6.80 Post it 75 x 75 Buc 10 1.46 14.60 Decapsator Buc 5 2.51 12.55 Fisa de magazie Buc 300 0.25 75.00 Hartie copiator A3 top 5 23.90 119.50 Hartie copiator A4 top 100 11.60 1160.00 Plic LC6 Buc 2000 0.07 140.00 Plic TC5 Buc 1000 0.10 100.00 Toner K.M Bizhub C220 black Katun Buc 3 131.30 393.90 Toner K.M Bizhub C220 yellow Katun Buc 1 215.00 215.00 Toner K.M Bizhub C220 magenta Katun Buc 1 215.00 215.00 Toner K.M Bizhub C220 cyan Katun Buc 1 215.00 215.00 Registru intrare iesire 200 file Buc 4 24.00 96.00 Pioneze cut 5 1.26 6.30 Perforator mare H40 BUC 5 27.00 135.00 Biblioraft plastifiat 7.5 Buc 25 5.46 136.50 Drapel Ro exterior calitate superioara Buc 30 30.00 900.00 Drapel UE exterior calitate superioara Buc 10 35.00 350.00 Valoare fara TVA 4500.55
